
Deklaracja dostępności  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Siedlcach zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do serwisu internetowego zspnr4.com.pl 

Data publikacji strony internetowej: 1-09-2010 r. 

• wybrane dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że: pochodzą 

z różnych źródeł, są bardzo obszerne, opublikowane zostały przed wejściem w życie 

ustawy o dostępności cyfrowej, 

• część filmów zamieszczonych w serwisie może nie posiadać napisów lub audiodeskrypcji, 

z uwagi na fakt, że zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności 

cyfrowej, 

• większość zdjęć i materiałów graficznych opatrzona jest tekstem alternatywnym, mogą 

jednak wystąpić takie – zwłaszcza te publikowane przed wejściem w życie ustawy 

o dostępności cyfrowej, w których opisu alternatywnego zabrakło; w bieżących 

materiałach tego typu publikowanych w serwisie dokładamy staranności, aby były 

tworzone zgodnie z zaleceniami dostępności 

• większość tabel zbudowana jest prawidłowo, mogą jednak wystąpić takie, w których 

wiersz nagłówkowy nie będzie powiązany z komórkami, przez co czytniki ekranu osób 

niewidomych mogą te tabele odczytywać niepoprawnie. 

• część artykułów w ramach serwisu zawiera załączniki dostarczone z zewnątrz. Mogą być 

one niedostępne dla czytników ekranu, z których korzystają osoby niewidome. Niestety 

plików tych nie możemy już zamienić. W sytuacji zainteresowania danym plikiem prosimy 

o kontakt pod adresem: sekretariat@zspnr4.com.pl . Postaramy się udostępnić potrzebną 

treść. W nowych dokumentach PDF publikowanych w serwisie dokładamy staranności, 

aby były tworzone zgodnie z zaleceniami dostępności. Między innymi posiadają logiczną 

strukturę nagłówkową, tabele posiadają nagłówki, elementy graficzne posiadają opisy 

alternatywne. 

Oświadczenie sporządzono dnia: 1-10-2019 r. Deklarację sporządzono na podstawie 

samooceny opartej na treści standardu WCAG 2.1 oraz z wykorzystaniem darmowych 

walidatorów WCAG dostępnych online.. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2022-2-10. 

 Dostępność architektoniczna 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Siedlcach składa się z budynku głównego szkoły z 

łącznikiem sali gimnastycznej, budynku warsztatów oraz budynku internatu. Główny budynek 

to trzy kondygnacje łączone dwiema klatkami ze schodami dwuetapowymi. Każda 

kondygnacja budynku głównego posiada korytarz główny z odgałęzionymi salami. Na parterze 

mieszczą się pomieszczenia administracji, sekretariat, gabinet dyrektora, gabinet pedagoga, 

biblioteka oraz sale lekcyjne. Na pierwszym piętrze mieszczą się sale lekcyjne, gabinet 

pielęgniarki oraz toalety. Na drugim piętrze, umieszczone są sale lekcyjne, pokój nauczycielski, 

gabinet psychologa szkolnego sklepik szkolny i toalety. Korytarze oraz klatki schodowe 

umożliwiają swobodne przemieszczanie się osób. Przejście do Sali gimnastycznej umożliwia 

łącznik. Szkoła nie posiada windy oraz podjazdów dla osób niepełnosprawnych. Budynek 



warsztatów jest budynkiem jednopoziomowym i znajduje się w odległości 30 metrów od 

budynku głównego. Posiada korytarz główny z odgałęzionymi salami. W budynku znajduje się 

pokój nauczycielski, gabinet kierownika oraz pomieszczenia gospodarcze. Zespół Szkół nie 

posiada pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych. Budynek internatu 

składa się z parteru i dwóch pięter. Na parterze znajduje się portiernia, pokój nauczycielski, 

sale lekcyjne, pracownie WGD, toalety, pomieszczenia magazynowe, archiwum oraz 6 pokoi 

mieszkalnych z łazienkami. Na pierwszym piętrze mieści się pokój kierownika, pokój 

wychowawców, łazienka męska ,pomieszczenia magazynowe, pralnia oraz pokoje mieszkalne. 

Na drugim piętrze znajduje się kuchnia, magazyn, toaleta dziewcząt oraz pokoje mieszkalne. 

Budynek internatu ZSP Nr 4 w Siedlcach posiada  łącznik, który prowadzi do świetlicy, 

pracowni WGD, toalety, zaplecza kuchennego oraz stołówki. 

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym lub psem przewodnikiem:  

Interesanci mogą wchodzić do budynku z psem asystującym lub z psem przewodnikiem po 

uprzedniej konsultacji z sekretariatem jednostki.  

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na 

miejscu: Brak takiej możliwości. 

Aplikacje mobilne 

Nie udostępniamy aplikacji mobilnych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z redakcją pod 

adresem Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr4 w Siedlcach, 08-110 Siedlce, ul. Bema 4 lub 

adres elektronicznie: sekretariat@zspnr4.com.pl. Kontaktować można się także, dzwoniąc pod 

nr telefonu: 257943640. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 

niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 

informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo 

dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane 

osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi 

oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie 

alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później niż w ciągu 7 dni. 

Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, niezwłocznie poinformujemy informuje 

o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy 

niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, możemy zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. 

W przypadku, gdy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Siedlcach odmówi realizacji 

żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący 

żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej 



lub elementu strony internetowej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także 

złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

https://bip.brpo.gov.pl/

